- D 27 fer. 5 tiph. Hodie Christus. ver. Notum fecit. oratio vt sup.
 fer. 5 Ioannis Apost. & Euang. dup. Omnia in communi Apostolorum. Le&t, cum suis Resp. in P.T. ad laud. antiphonę & cap. prop. ad Bened. a&n;. Iste est. vt sup. n. vesp. com. oct. Natiuit. & oct. s. Stepha. Missa cū p. A. 2. oratio oct. Natiu. 3. oct. s. Stepha. Vesp. vt in die Natiu. cap. & alia de s. Ioanne. ad magni. antiph. Exiit sermo. pro Innocen. aña Hi sunt qui. Ver. Herodes iratus. ora. in P.T. com. oct. Natiu. & s. Stephani.
- E 28 fer. 6 Innocētes mar. dup. ad matt. Inuit. antiph. Noctur. & ver. de communi. Le&t, cum Resp. non dicitur Te deum. ad laud. antiph. & cetera prop. ad Bened. antiph. Hi sunt. vt sup. in vesp. com. oct. Natiuit. & s. Stepha. & s. Ioann. missa cum p. viol. 2. oratio oct. Natiui. 3. oct. S. Ste-

F 29

G 30

S. Steph. Quar. octa. s. Ioannis,
non dicitur Gloria, Alleluia,
nec Ite Missa est. Vesp. dup. vt
in die Natiuita. cap. & alia de
Innoc. ad magn. antiph. Inno-
centes. oratio vt supra. comm.
s. Thomæ, antiph. Iste sanctus.
Vers. Gloria, oratio prop. com.
octa, per ordinem,

F 29 Sab. Thomæ episc. mart. semid. oīa
in cōi. lect. i P. T. Laud. de cōi.
com. oct. missa cum p. R. com.
oct. per ordinem. vesp. vt in die
Natiu. semid. cap. pro Dom. in-
fra octa. Natiu. Hym. vt in die.
¶. Verbū caro. aīa ad magn.
Dum medium. ora. Dom. com.
s. Thomæ, & oct per ordinem.

G 30 Dom. infra oct. De ea. omnia vt in
die Natiuita. præter lect. quæ
sunt prop. in cur. Domin. octa.
Resp. O Regem cæli. ad laud.
cap. Dom. cætera vt in die. ¶.
Verbum caro. ad Benedict. an-
tiph. Dum medium. com. octa.
per

per ordinem. missa Dom cum
P. A. comm. octa. per ordinem.
Vesp. dup. de S. Siluestro. an-
tiph. & psal. vt in die Nativit.
cap. & alia in cōi. ora. in P.T.
pro Domi. antiph. Puer Iesu.
¶ Verbum caro. oratio vt sup.
com. octa. per ordinem.

A 31 fer. 2. Silvestri papæ & conf dup. ad
mattut. omnia de cōi. lect. in
P.T. com. octa. per ordinem.
missa cum P. A. comm. octa. vt
sup. per ordinem. Vesp. dupl.
cum p.A. de Circumcisione. vt
in Breuiario fine commem.

F I N I S.